
ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 322/2023

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

vyřizujo
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.

Dodavatel: AGEKO S.R.O.
Provozovna Statek 1738
Dušníky nad Vltavou č.p. 10
277 44 Všestudy

IČO: 42740339

Objednáváme:

Dle uskutečněného průzkumu trhu ze dne 27. 4. 2023 a potvrzení vítězné nabídky ze dne
3. 5. 2023 objednáváme kompletní zajištění konáni výjezdního zasedání pracovní skupiny
Národní strategie veřejného zadávání, které se uskuteční v terminu 11. - 12. 5. 2023.

zajištění služby bude obsahovat níže uvedené položky, které byly komunikovány v poptávce a
nabídce pro účast do 36 osob:
cateringové služby v celkové hodnotě KČ 59 760,- vč. DPH 10%
ubytovací služby v celkové hodnotě Kč 57 600,- vč. DPH 10%
nájem konferenčního sálu v hodnotě KČ 5 000,- vč. DPH 21%
konferenční služby - technika v hodnotě KČ 2 000,- vč. DPH 21%
Celková cena služby nepřesáhne KČ 124 360,- včetně DPH v příslušných sazbách.

Veškeré uvedené ceny budou uhrazeny na základě předložené faktury s náležitostmi účetního
dokladu z jednotlivých položek vedených v oddělení komunikace č. 3661/5173/7/14 - cestovné,
3661/5175/32/14 - konferenční občerstvení, 3661/5164/30/14 - nájmy prostor a 3661/5169/24/14
konferenční služby.
Počet účastníků zasedání pro catering a další konkrétní náležitosti budou komunikovány formou
e-mailu v úterý dne 9. 5. 2023.

S pozdravem
Di itálně podepsal

Datum: 2023.05.03
15:59:39 +02'00'

e oucí o e en komunikace

V Praze dne 03.05.2023

1'

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: SX Lů43

AGEKO, S r.o.
Dušníky n. VIt. Cp 10

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 277 44 VYsrudv CD
Staroměstské náměstí 6 IČO: 42740339. DIČ: czA274033g
11015 Pmha1 -
td.:+420 224 861 111 ZAPtS V OBCH. R MĚSTSKEIIQ SOUDU
fax: +420 224 861 333 V PRAZE, 0!J C. VLCŘKA 5988
lC: 66 00 22 22

wwwjnmr.cz


